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LISTA ZAKWALIFIKOWANYCH WNIOSKOW

do dofinansowania w 2010 roku z budzetu panstwa
w ramach Programu Wieloletniego pod nazwa ,,Narodowy Program Przebudowy Drog Lokalnych 2008-2011"

Wojewodztwo pomorskie Lista B Drogi gminne

Liczba zakwalifikowanych wnioskow 16 Wartos¢ proponowanej dotacji w 2010 r. tacznie 28 270 000,00 zi

Lp. (nr Dhugosé Witiad bt Whnioskowana Liczba
kolejny Numer ewidencyjny wniosku Whnioskodawca Nazwa projektu (zadania) odcinka drogi 2009 . w ys kwota dotacji | uzyskanych
na liscie) (w mb.) 2 Waye: w 2009 r. w tys. punktow

Osiedle Strzeleckiego -
zwigkszenie ptynnosci ruchu i
poprawy bezpieczenstwa
komunikacyjnego w Pruszczu
Gmina Miejska | Gdanskim poprzez budowe ronda
Pruszcez Gdanski | i1 drég gminnych taczacych nowe
Osiedle Strzeleckiego z drogg
powiatowa Raciborskiego
(2214G) taczacq Pruszez Gdanski
z Obwodnicg Tréjmiasta - etap I1.

1 ZFE.NPPDL.AU.7012/G -80/09 795,00 2093,00 2 093,00 105
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ZFE.NPPDL.AT.7012/G-04/09

Gmina Starogard
Gdanski

Budowa drogi gminnej nr
213035G Koteze - Jablowo
stanowigcej obwodnice miasta
Starogard Gdanski.

4 200,00

3 791,17

3 000,00

95

ZFE.NPPDL.AT 7012/G-32/09

Gmina Miasto
Jastarnia

Przebudowa drogi powiatowej nr
1536G (ul. Portowa na odcinku
od ul. Ceynowy do ul.
Mickiewicza) wraz z remontem
drég gminnych nr G-112019 (ul.
Stelmaszczyka na odcinku od ul.
Nad Zatoka do ul. Mickiewicza) i
nr G-112021 (ul. Szyprow).

871,42

905,00

905,00

92

ZFE.NPPDL.AS.7012/G-66/09

Gmina Bytow

Przebudowa i remont drog
lokalnych w Bytowie w 2010r. -
ul. Ogrodowa, Stobnicka, Armii

Krajowej, Wojska Polskiego,
Dworcowa i Drzymaly.

1 234,90

2 502,50

2 502,40

92

ZFE.NPPDL.AS.7012/G-44/09

Gmina Subkowy

Remont drogi gminnej nr
216004G Brzusce - Subkowy,
gmina Subkowy.

1 700,42

1 232,50

1 232,50

91

ZFE.NPPDL.AS.7012/G-14/09

Gmina Cedry
Wielkie

Usprawnienie systemu
komunikacji poprzez
modernizacj¢ drogi Cedry
Wielkie ul. Pionieréw Zutaw.

1 315,00

1 436,50

1 436,50

89

ZFE.NPPDL.AS.7012/G-13/09

Gmina
Przodkowo

Poprawa bezpieczenstwa drogi
gminnej 156013G od
skrzyzowania przy Szkole
Podstawowej w Wilanowie z
droga wojewodzka nr 224 do
miejscowosci Klosowo i
skrzyzowania z drogg powiatowa
1416G.

5 340,00

2 070,35

2 070,35

85




Program Wieloletni pod nazwj:
»NARODOWY PROGRAM PRZEBUDOWY DROG LOKALNYCH 2008-2011”

Poprawa bezpieczenstwa poprzez
budowe ulicy Jézefa Hallera w

8 | ZFENPPDL.AS.7012/G-39/09 GE*"?&.M‘CJS“ Koscierzynie, laczacej droge | 639,00 1 737,00 1 737,00 85
oscierzyna " X
krajowa nr 20 z droga powiatowg
nr 2429G.
Miasto i Gmina Przebudowa ulic: Obroncéw
9 ZFENPPDL.AU.7012/G -74/09 | Nowy Dwor Westerplatte i Plac Wolnosci w 500,00 1225,00 1 200,00 85
Gdanski Nowym Dworze Gdanskim.
10 | ZFENPPDL.AS7012/G-24/09 | Gmina Czersk | Budowadrogi gminnejNowe | , .9 o, 1 370,60 1.370,60 84
Prusy - Stare Prusy.
~Przebudowa drogi powiatowej
nr 1465G w Redzie na odcinku
G M in od ul. Oginskiego do ul.
11 ZFE.NPPDL.AT.7012/G-27/09 Red Jasminowej oraz budowa drogi 1 052,00 3 123,00 3 000,00 84
y gminnej na odcinku od ul.
Jasminowej do ul. Puckiej
(Etap I)”

Przebudowa drogi gminnej nr

12 | ZFENPPDLAUT012/G -73/09 | CTimNowy: | o0i abdwodiomemi || ouesq0 | 237e00 | 237800 84
Staw os$wietleniem. Lokalizacja Gmina

Nowy Staw, powiat malborski.

13 ZFENNPPDL.AU.7012/G -81/09 | Gmina Koczata Budowa obwodnicy Lekini. 1 560,00 843,20 843,10 84
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14

ZFENPPDL.AT.7012/G-09/09

Gmina Puck

Budowa drogi gminnej 111032G
(ul. Szkolnej w Polchowie) oraz
odnowa nawierzchni drogi
powiatowej nr 1515G od km
1+010 do km 3+643 (od
skrzyzowania z droga powiatowa
nr 1441G Polchowo - Rekowo
Dolne) do miejscowosci
Mrzezino (skrzyzowanie z torami
kolejowymi).

3 795,00

2 602,80

2 602,70

83

15

ZFE.NPPDL.AS.7012/G-19/09

Gmina Chojnice

Przebudowa drogi gminne;j
Jarcewo - Czartotomie -
Chojnice.

1 450,00

569,30

568,00

83

16

ZFE.NPPDL.AU.7012/G -68/09

Gmina Luzino

,-Remont drogi gminnej nr 1453G
(Keblowo - DK nr 6 - ul.
Wiejska) i drogi powiatowej nr
1451G na odcinku Kebtowo -
Zelewo wraz z budowa ciagdéw

pieszo-rowerowych”

5430,00

4 153,15

1 330,85

82

SUMA

34 647,34

34 033,07 zi

28 270,00 zi

W TYM PRZEBUDOWA (6 wnioskow)

7393,32

10 702,80

10 553,40

BUDOWA (7 wnioskoéw)

14 783,60

15 874,27

13 082,90

REMONT (3 wnioski)

12 470,42

7 456,00

4 633,70
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